portas para efeito de embarque e desem-

barque de mercadorias, durante o tempo
estritamente necessário à efetivação dos
mencionados autos.

Art.4º Os infratores dos dispositivos desta
legislação estão sujeitos às seguintes pe-
nalidades:

a) multa de 1700 ( mil e setecentos) UFMS
na primeira autuação;
b) fechamento administrativo com a
lacração de todas as entradas, na segun-
da autuação.

PARÁGRAFO ÚNICO. Desrespeitado o fe-
chamento administrativo será solicitado
auxílio policial para exigir o cumprimento da
penalidade administrativa e providenciará

[...]

06.083/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: RUAL CONSTRUÇÕES E
COMÉRCIO LTDA.
ASSUNTO: CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO
BARONESA
VIGÊNCIA: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS,
CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA
ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 439.811,40 (QUATROCENTOS
E TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E ONZE
REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
ASSINATURA: 30/10/2002

CONTRATO: 087/2002
PROCESSO: 27.870/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: FRESKITO PRODUTOS ALI-
MENTÍCIOS LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE BOLO INDI-
VIDUAL
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS